- 1 -

上海市闵行区人力资源和社会保障局（通知）

闵人社发〔2025〕41 号

———————— ★ ————————

关于 2025年闵行区评定工程系列计算机与

数字技术专业中级工程师职称的通知

各有关单位：

经上海市工程系列计算机与数字技术专业中级职称评审委

员会（闵行区）于 11 月 26 日评审，表决通过周宇等 11 位同志

具备计算机与数字技术专业中级工程师职称。

特此通知。

附件：2025 年闵行区工程系列计算机与数字技术专业中级

职称评审通过人员名单

闵行区人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 5日

- 2 -

2025 年闵行区工程系列计算机与数字技术
专业中级职称评审通过人员名单

序号 单位  姓名 取得的职称资格名称

1 泛微网络科技股份有限公司 周宇 工程师

2
济南邦德激光股份有限公司上海分

公司
梅森 工程师

3
江苏达海智能系统股份有限公司上

海分公司
张国栋 工程师

4 上海长城汽车科技有限公司 熊自富 工程师

5 上海递缇智能系统有限公司 孙浩然 工程师

6 上海剑桥科技股份有限公司 吴伟 工程师

7
上海临港浦江国际科技城发展有限

公司
郑涵文 工程师

8 上海顺诠科技有限公司 赵海燕 工程师

9 上海太易检测技术股份有限公司 卞恩杰 工程师

10 上海新领地数字科技有限公司 唐志伟 工程师

11 上海银蜻蜓网络科技有限公司 段俊霖 工程师

公开属性：主动公开

闵行区人力资源和社会保障局办公室        2025 年 12 月 5日印发

		2025-12-09T10:30:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。